

Dawid Olczak – Prezes Zarządu
Kadencja Dawida Olczaka upływa z dniem 03.11.2028

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Dawid Olczak to przedsiębiorca specjalizujący się w branży Smart Home. Dysponuje bogatym doświadczeniem w dziedzinie automatyki domowej, projektowania oraz wdrażania systemów inteligentnego domu i zarządzania innowacjami. Pełni funkcję Prezesa w LuON S.A., zasiadał w Radzie Nadzorczej WAT S.A. W przeszłości, z powodzeniem współtworzył infrastrukturę dla sklepów internetowych, był odpowiedzialny za pozyskiwanie nowych partnerów biznesowych oraz zarządzał zespołem specjalistów. Ma na swoim koncie doświadczenie w tworzeniu zaplecza dla firm usługowych z dziedziny inteligentnego domu. W przeszłości prowadził liczne szkolenia dla producentów branży Smart Home, dotyczące wykorzystania możliwości Apple Home w istniejącej infrastrukturze oraz w automatyce domowej ich klientów.

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Brak

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem:

- LuON S.A. – Prezes Zarządu
- WAT S.A. – Członek Rady Nadzorczej
- LuON S.A. – Prezes Zarządu (aktualnie)

Informacja na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.